
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.153.2025 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V.32.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr V.32.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Darłowo (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 1076) § 7 ust 5 otrzymuje brzmienie: „§ 7 ust 5. Wójt ogłasza 

o sposobie, miejscu i terminie prowadzenia konsultacji, co najmniej na 7 dni przed terminem ich rozpoczęcia.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr V.32.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Darłowo, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Darłowo 

 

 

Justyna Osses 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3667


		2025-09-04T11:17:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




